

ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE PARICONHA GABINETE DO PREFEITO

DECRETO 010/2021, de 12 de Fevereiro de 2021.

NOMEIA NOVOS MEMBROS DO. **CONSELHO MUNICIPAL** DE **ACOMPNHAMENTO** Е **CONTROLE** SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE PARICONHA/AL

O PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE PARICONHA/AL, ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, fundamentado no que dispõem a Lei Municipal nº 179/2009 e a Lei Municipal nº 233/2012 e, considerando a posse do novo prefeito em 01/01/2021

DECRETA:

Art. 1º. Ficam nomeados novos membros para comporem o Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos Profissionais da Educação, do Munícipio de Pariconha, representando o Poder Executivo Municipal



ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE PARICONHA GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARICONHA

TITULAR:

NOME: Artur Alves Oliveira

E-mail: arturalves95(whotmail.com

CPF: 099.608.294-80

SUPLENTE:

Nome: Luis Felipe da Silva Lima

E-mail: lipecampinhos96(a)gmail.com

CPF: 134.538.254-54

Art. 2°. Os prazos de mandatos dos membros nomeados serão da presente data até 23/12/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARICONHA, EM 12 DE FEVEREIRO DE 2021

Antonio Telmo Nóia

ANTONIO TELMO NOIA

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA E REGISTRADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, AOS 12 DIAS DE FEVEREIRO DE 2021 (DOIS MIL E VINTE E UM)

Luis Felipe da Silva Lima Secretário de Admistração e Finanças Portaria Nº 02/2021

LUIS FELLE DA SILVA LIMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS